VITÓRIA, 03 de outubro de 2025.

De: DDI/Protocolo
Para: DEL - Diretoria de Processos Legislativos e das Comissões Parlamentares

Referência:
Processo nº 28172/2025
Proposição: P.S. Moção n° 3121/2025

Autoria: Darcio Bracarense

Ementa: Moção de Aplausos: O Vereador Dárcio Bracarense, no uso de suas atribuições
legais e regimentais, vem apresentar MOÇÃO DE APLAUSOS ao ilustre médico Dr. Renato
Tovar, cardiologista atuante na cidade de Vitória – Espírito Santo, pelos relevantes serviços
prestados à saúde e à comunidade capixaba.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Protocolar

Ação realizada: seguir normalmente

Próxima Fase: Cadastro e Despacho

Vítor Bernabé Brommonschenkel de Almeida

8303

Valdir Barcelos de Jesus
Diretor Depto Documentação e Informação

6394

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 32003100330034003600310036003A005400, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II

da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 32003100330034003600310036003A005400, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II

da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi assinado eletronicamente e pode ser acessado no endereço /autenticidade utilizando o

identificador 32003100330034003600310036003A005400

Assinado eletronicamente por Valdir Barcelos de Jesus em 03/10/2025 12:01

Checksum: BACF03A49897058049BD752CDCEEBCD6299B8AD7F324C22BF5804C15454C7BB2

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS